

ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор  
Центру професійно-технічної  
освіти №1 м. Івано-Франківська  
Наталія КОГУЧ  
на 16.02.2023 р.



**КОШТОРИС**

витрат на короткострокові модульні курси перукарів

Професія -перукар		
Термін навчання	-	3 міс.
Кількість слухачів	-	7 осіб
Теоретичне навчання	-	16 год.
Виробниче навчання	-	88 год.
		104 год.

Сушириба Юлія Олександрівна

**1. Витрати на оплату праці працівників :**

1.1. Викладач	6268,90 грн	:	72 год.	*	16 год.	=	1393,09	грн
1.2. Майстер в/н	6746,30 грн	:	173,10 год.	*	88 год.	=	3429,66	грн
1.3. Вислуга 20%	4822,75 грн	*	0,2			=	964,55	грн
1.4. Престижність 5%	4822,75 грн	*	0,05			=	241,14	грн
<b>Всього по ст.1</b>							<b>6028,44</b>	<b>грн</b>

**2. Нарахування на оплату праці відповідно до законодавства :**

6028,44 грн.	*	0,22	=	1326,26	грн	
<b>Всього по ст.2</b>					<b>1326,26</b>	<b>грн</b>

**3. Безпосередні витрати та оплата послуг інших організацій:**

**3.1 Витрати на оплату комунальних послуг:**

холодна вода	0,012	куб.м	*	7	чол.	*	26	дн.	*	12,95	грн	=	28,28	грн
каналізація	0,012	куб.м.	*	7	чол.	*	26	дн.	*	15,29	грн	=	33,39	грн
освітлення	6	кВт/г	*			*	104	год.	*	6,1986	грн	=	3867,93	грн
опалення	0,05	Гкал	*			*	26	дн	*	3032,07	грн	=	3941,69	грн
<b>Разом по п.3.1</b>												<b>7871,29</b>	<b>грн</b>	

**3.2. Витрати на оплату енергоносіїв:**

Електробойлер	2	кВт	*	6,1986	грн.	*	88	год.	*	1	шт.	=	1090,95	грн
Електросушка	2	кВт	*	6,1986	грн.	*	88	год.	*	1	шт.	=	1090,95	грн
<b>Разом по п.3.2.</b>												<b>2181,90</b>	<b>грн</b>	

**3.3. Витрати на придбання канцелярських товарів, бланкової та навчальної документації**

Сертифікат	50,00	грн	*	7	шт.	=	350,00	грн
<b>Разом по п.3.3.</b>							<b>350,00</b>	<b>грн</b>

**3.4. Витрати на матеріали:**

Шампунь	1	л	0,5	*	210,00 *	7	чол.	= 735,00	грн
Бальзам	1	л	0,5	*	320 *	7	чол.	= 1120,00	грн
Окисник	1	л	0,2	*	150 *	7	чол.	= 210,00	грн
Супра	0,5		0,2	*	500 *	7	чол.	= 700,00	грн
Лак аерозольний	1	пл.		*	280 *	7	чол.	= 1960,00	грн

**Разом по п.3.4.** 4725,00 грн

**Всього по ст.3** 15128,19 грн

**Всього витрат по ст. 1-3** 22482,89 грн

**4. Капітальні витрати (зміцнення матеріальної бази)** 6217,11 грн

**Всього по ст. 4** 6217,11 грн

**Всього витрат по кошторису** 28700,00 грн

**Вартість навчання:** 28700,00 грн.

**Вартість навчання одного слухача за весь термін навчання -** 4100,00 грн

Головний бухгалтер

Ірина ВЕРКАЛЕЦЬ